Z
796, octubre 18.

Pruello, con sus hermanos y hermanas, vende una heredad a los
monjes de Villeña.

Cart., fol. 39, núm. 138.
Publ.: MíNGUEZ, De Cantabria, pág. 108, nota 1; JusuÉ, Documentos,

B. A. H., XL.VI (1905) , págs. 69-70; extractado en Monasterio, pági-
nas 30-31.—Cit. ; UEBKL, Condado, pág. 1347 (2) ; BARRAU-DIHICO, Actes,
en Rev. Hisp., XLV1 (1919) , pág. 15, nota 50; ESCAGEDO, Estudios, III,
págs. 105 y 115.

CARTA DE LOS TéRMINOS DE BELLENNA.
In nomine Domini. Ego Pruellus una cum fratribus meis, id est Pre-

sencius monachus et Aurelius monachus, Auitus monachus, Seliloren-
(1) El copista, por un descuido, repite las dos últimas confirmaciones.
(2) El sabio benedictino fecha esta escritura en 927, basado en que “el rey de

quien aquí se habla parece ser Alfonso IV”. Como la fecha está clara en el do-
cumento, coincide con el reinado de Alfonso II y el tenor general está de acuerdo
con la fecha, hemos preferido respetar la que trae el diploma.
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cius (1) similiter et sórores Terasia, Morenia, Teninus, Paula, Emilia,
uobis religiosi Dei Episcopario, Fradalani, Nonno, Ioani, Daco-berti,
Fradules uel quanticumque se ad uos adsumpserint uel abittatores qui
fuerint in loco Uellenie. Placuit nobis adque conuenit nullisque cogentis
imperio ñeque suadentis articulo, set propria nostra deliberacionis eue-
nit |uoluntas/ ; arbitrar ut uobis predictis fratribus partem uendimus
partem donamus ut pro mercedem anime nostre concedimus in loco
Uellenie, cum omne accésu regresuque suo, pro eodem terminum de Petra
Corbaria et per illas fontes (2) et pro illa usa ( sic ) que uadit ad pra-
dum (3) , et pro illa terra que discurrit (4) at illam fontem in illo, et
pro ipsum ualle usque ad Deua pro eodem terminno ( sic ) tibi Episco-
pario illut (5) uindioetis uos et quisquís ibi superuixerit similiter. Et
ego Euiscoparius, una cum gasalianes meos, dedimus uobis precium fra-
tri Purello uel congegacione ( sic ) sánete boue in solido et tremme ( sic ),
baca uitulata in solido et tremise, libros IIIes: antiphonare in tres soli-
dos, oracionum in duos solidos, comicu | in duos/ solidos, sub uno in
decern solidos et linteum similiter. Et uos ipsos libros abeatis, tenea-
tis usque in perpetuo uindeoetis. Si quis tamen, quod fieri non credimus,
aliquis monacus de ipsa ecelesia Sánete Marie uel de ipsa ecclesia sua
aliquis in iudicio tentare quesierit pro ipsa sorte siue pro suos términos,
qualiter inferat pars nostra parti uestre ipsa sorte duplata uel quantum
ad uos fuerit meliorata, et insuper duas libras auri similiter. Et si- de
parte nostra aliquis monacus uos tentare uoluerit pro ipsos libros, qua-
liter inferat pars nostra parti uestre illos libros duplatos.